
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sezin Kızılkaya, 2006 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra, aynı üniversitede Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü yüksek lisans derslerini tamamlamıştır. Kariyerinin ilk yıllarında 
ithalat ve ihracat satış alanında çalışan Sezin, 2010 yılında 6 aylık Akbank Yönetici 
Adayı Programını tamamlayarak Akbank İnsan Kaynakları’ nda Yönetici Yardımcısı 
olarak çalışmaya başlamıştır. Daha sonra HSBC Türkiye ekibine katılan Sezin, 2010-
2014 yılları arasında şube kadrolarının tüm İnsan Kaynakları süreçlerini 
yürütmüştür. 

2016-2020 yılları arasında İTÜ ARI Teknokent İnsan Kaynakları Yöneticisi olarak 
görev yapmış, teknokent bünyesinde faaliyet gösteren teknoloji şirketleri ve 
girişimcilerle yakın çalışmıştır. Aynı dönem ICF onaylı Adler Koçluk Okulu’ndan 
practicum düzeyinde mezun olan Sezin, İTÜ Çekirdek Mentor Havuzu’ nda yer 
almış, girişimcilere koçluk ve mentorluk hizmeti vermiştir. Kariyer ve girişimci 
koçluğu başta olmak üzere 1000 saate yakın koçluk deneyimine sahiptir. 
Profesyonel koçluklarının yanı sıra, ICF, EMCC ve ODTÜ Mezunlar Derneği 
tarafından yürütülen gönüllü koçluk projelerinde yer almaktadır.  

2020-2023 yılları arasında yazılım ağırlıklı teknoloji sektöründe İnsan Kaynakları 
Müdürlüğü yapmış, işe alım, yetenek yönetimi, performans yönetimi, çalışan 
memnuniyeti başta olmak üzere İnsan Kaynaklarının tüm süreçlerini yürütüp 
yönetmiştir. Görevleri süresince HRIS (İnsan Kaynakları Bilgi Sistemleri), 
Performans değerlendirme ve OKR sistemleri kurmuştur. En son, Yemeksepeti’ nde 
Çalışan İlişkileri ve Operasyonları Müdürü görevini yürüten Sezin, Esnek Yan Haklar 
projesinin hayata geçirilmesinde aktif rol almıştır. 2024’ten beri İnsan Kaynakları 
Danışmanlığı ve değerlendirme merkezi uygulayıcılığı yapan Sezin, Franklin Covey 
Türkiye’ de fasilitatör olarak görev yapmaktadır. 

 

Deneyim (Bazı Temel Pozisyonlar): 

FranklinCovey Türkiye, Fasilitatör 

Assessment Systems, Değerlendirici & Danışman  

Yemeksepeti, Çalışan İlişkileri ve Operasyonları Müdürü 

Mobven Teknoloji, İnsan Kaynakları Müdürü 

Rem People, İnsan ve Kültür Müdürü 

İTÜ ARI Teknokent, İnsan Kaynakları Yöneticisi 

HSBC, İnsan Kaynakları İş Ortağı 

Akbank TAŞ, Şubeler Kariyer Planlama Yönetici Yardımcısı 

 

Yöntem ve yetkinliklerini geliştirmek için pek çok eğitime katılan Sezin’in aldığı 
eğitimler arasında ileri düzey Transaksiyonel Analiz, practicum düzeyde Gestalt 
Teori ve Pratiği, Eğitimcinin Eğitimi, Şiddetsiz İletişim ile Berkeley Üniversitesi 
tarafından çevrim içi sunulan “The Science of Happiness” gibi eğitimler yer 
almaktadır.   

Sezin Kızılkaya’nın ilgilenmekten keyif aldığı konular arasında bahçecilik, yüzme, 
gitar yer almaktadır. Bahçıvanlık eğitimi alan Sezin, sürdürülebilir bitki yetiştiriciliği 
üzerine çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

SEZİN  

KIZILKAYA 


